Planilha1

CANDIDATO DIA HORÁRIO SALA

ADRIANO PINHEIRO DE ANDRADE 18/07/17 08h00 Sala 01

BRUNA RAFAELA EVANGELISTA DE OLIVEIRA 18/07/17 08h00 Sala 02

CHARLES LAMARTINE DE SOUSA FREITAS 18/07/17 15h00 Sala 01

CLÉDNA KALYNE MEDEIROS DANTAS ALVES 17/07/17 14h00 Sala 01

DORGIVAL BEZERRA DA SILVA 17/07/17 14h30 Sala 01

ELIANE COTA FLORIO 18/07/17 15h30 Sala 01

ÉRICA PATRÍCIA DA SILVA GALVÃO MEDEIROS 18/07/17 14h00 Sala 01

EUCLIDES FLOR DA SILVA NETO 17/07/17 16h00 Sala 01

FRANCINILDA HONORATO DOS SANTOS 18/07/17 16h00 Sala 01

IÁSCARA LAÍS DA COSTA ALMEIDA 18/07/17 14h00 Sala 02

JULIANI SUELLEM KELLY DO NASCIMENTO 18/07/17 11h00 Sala 01

KARLA CHRISTIANE DE GÓIS LIRA 18/07/17 08h30 Sala 01

LUCILENE LOPES DO NASCIMENTO 18/07/17 14h30 Sala 01

LUCIVANIA TORQUATO DA SILVA COSTA 18/07/17 09h00 Sala 02

MARIA ANTÔNIA MEDEIROS DOS SANTOS 18/07/17 08h30 Sala 02

NATALY SUIANY SANTIAGO DE SOUZA 18/07/17 09h30 Sala 02

NEUMA ALVES DE OLIVEIRA 18/07/17 09h00 Sala 01

PATRÍCIA KACIA ALVES DE ANDRADE 18/07/17 15h00 Sala 02

REGINA LÚCIA COSTA AUGUSTO 18/07/17 14h30 Sala 02

RISALVA FERREIRA NUNES DE MEDEIROS 17/07/17 15h00 Sala 01

ROSÁLIA DE SOUSA MEIRA 17/07/17 16h30 Sala 01

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação (POSEDUC) da Universidade

do Estado do Rio Grande do Norte (UERN), após análise dos projetos de pesquisa, torna público,

pelo presente Edital, a relação de candidatos aprovados e aptos a seguirem no processo de seleção

para o Mestrado em Educação, convocando-os, desde já, para as seguintes atividades:

2. Defesa do projeto de pesquisa, a qual será realizada nos dias e horários discriminados a seguir.

1. Entrega da documentação comprobatória do Currículo Lattes , com 01(uma) uma hora de

antecedência no dia e horário de defesa de seu projeto de pesquisa, na Secretaria do POSEDUC.

Telefones: (84) 3314-3452 – Email: educacao@mestrado.uern.br

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – UERN

FACULDADE DE EDUCAÇÃO - FE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO – PosEduc

Campus Central – BR 110 – KM 46 –  Rua Prof. Antônio Campos, s/n - Costa e Silva. CEP: 59.633-010 Mossoró – RN

EDITAL Nº 06/2017 – POSEDUC/UERN

O não comparecimento do candidato para quaisquer das atividades acima descritas nos

dias e horários estabelecidos incorre na desclassificação do mesmo.

1. Linha de Pesquisa: Formação Humana e Desenvolvimento Profissional Docente:

Página 1

mailto:educacao@mestrado.uern.br

Planilha1

SARA CRISTINA DO COUTO SILVA 18/07/17 09h30 Sala 01

SILVANA MARIA DE LIMA HOLANDA 18/07/17 10h00 Sala 01

TALES AUGUSTO DE OLIVEIRA 18/07/17 10h30 Sala 01

TERESINHA VILANI VASCONCELOS DE LIMA 18/07/17 16h30 Sala 01

UMBERIANA MANIÇOBA DE ALMEIDA BRILHANTE 17/07/17 15h30 Sala 01

CANDIDATO DIA HORÁRIO SALA

AIDA MARIA DA SILVA 13/07/17 09h30 Sala 02

ALEXANDRE HENRIQUE BURLAMAQUI DE LIMA 13/07/17 10h30 Sala 02

ARLANE MARKELY DOS SANTOS FREIRE 13/07/17 14h00 Sala 01

CAMILA PESSOA SOUSA DA SILVA 13/07/17 08h30 Sala 01

CARLA HELOISA DE SOUZA MARIANO 13/07/17 09h30 Sala 01

CELENEH ROCHA DE CASTRO 13/07/17 14h30 Sala 01

DAIANA ARAÚJO DE OLIVEIRA 13/07/17 15h00 Sala 01

EDILENE DA SILVA OLIVEIRA 13/07/17 16h30 Sala 01

ERIDAN RODRIGUES MAIA 13/07/17 10h00 Sala 02

FÁBIO AUGUSTO XAVIER 13/07/17 11h00 Sala 01

FRANCISCO VIEIRA DE OLIVEIRA 13/07/17 11h00 Sala 02

JORGILENE VIRGÍNIA BARRETO DE LIMA 13/07/17 09h00 Sala 01

MARIA MAGNÓLIA BARROS GONDIM 13/07/17 15h30 Sala 01

ONÁRIA BELO DE SOUSA 13/07/17 10h00 Sala 01

ROSEMEIRE DE ARAÚJO GOMES 13/07/17 10h30 Sala 01

ROYSTON DIÓGENES ANDRADE 13/07/17 16h00 Sala 01

Portaria nº 0578/2016 – GR/UERN

2. Linha de Pesquisa: Políticas e Gestão da Educação

Mossoró-RN, 13 de junho de 2017.

Prof.ª Dr.ª Maria Edgleuma de Andrade

Coordenadora do POSEDUC

Página 2

Planilha1

Página 3